
''CINCO CAVALLI'' SHPKPasqyrat financiare

Pasqyra e performancds (Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)
P€r vitin fiskal qd p€rfundon n€ 3l Dhjetor 2017 dhe 3l Dhjetor 2016
Te gtitha balancatjan€ nd LEKE

P€rshkrimi i element6ve

Ti ardhurat

Td ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit
Ndryshimet n€ inventarin e produkteve td gatshme dhe
prodhimit n€ proges(+-)

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

T€ ardhura td tjera t€ shfrytezimit

Totali i td nrdhurave nga shfrytdzimi (I)

Shpenzimet

LEnda e par€ dhe materiale t€ konsumueshme

T€ dera shpenzime sh€rbimi

Shpenzime tE personelit

ZhvlerEsimi i aktiveve afatglata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime tE tjera shfrytdzimi

Totali i shpenzimeve td shfrytdzimit (II)

T0 ardhura td tjera (pjesmarrjet)
Zhvler€simi i aktiveve financiare dhe investimeve
financlare td mbajtura si aktive afatshkurtra

Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjes6marrjet (III+I\)

Td ardhura/(shpenzime) flnanciare

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) e vitit

Fitim/(humbja) pdr:
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Shenimet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jand pjes€ integrale e ketyre pasqyrave financiare



Pasqyra e t€ ardhurave glithdpErfshir€se
Pdr vitin fiskal q€ perfundon n€ 3l Dhjetor 2017 dhe 3l Dhjetor 2016
T€ giitha balancatjan€ n€ LEKE

Nr P€rshkrlmt l element€ve

Fttim(humbja) e vttit

Ti ardhura tE tjera giith6p6rfshir6se p€r vitin:

Diferencat (+) nga p€rkthimi i monedh€s n€ veprimtari t€ huaja
Diferencat (+, nga rivler€simi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+-) nga rivler€simi i aktiveve financiare t€ mbajtura pdr
shitje
Pjesa c t€ ardhurave glith€p€rfshir€se nga pjes€marrjet
Totall I tG ardhurave t€ tjera gltttrcporfshlr€se p6r vldn

Totall i t€ ardhurave giith€pirfshlr€se p€r vltln

Totall I t€ ardhurave/(humbjeve) giith€p6rfshlr6se p€r:
ProriarEt e njdsisd ekonomike m€mi
Inte res at j o lcontro I lues e

''CINCO CAVALLI'' SHPKPasqyrat fi nanciare

Periudha nga I Janarl n€
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

672,965 3,575324
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Sh€nimet mbi pasqyrat financiare n€ faqet vuuese jan€ pjes6 integrale e ketyre pasqyrave financiare


